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Kiinteistönhoidon työnjohtaja Jaakko Riippi:

Kiinteistönhoitoyksikkö huolehtii kaupungin rakennuskannasta ja sen lait tei-
den käytettävyydestä. Kiinteistönhoidon keskeisiä tehtäviä ovat ra ken nus-
ten huolto-, säätö- ja kunnostustehtävät, joilla turvataan rakennusten päi vit-
täi nen käytettävyys. Rakennusten talotekniikasta huolehtiminen on myös
keskeisiä tehtäviä.

Kiinteistönhoitoyksikön vastuulla on tavalla tai toisella 132 kiinteistön kiin-
teis tön hoi to teh tä vis tä huolehtiminen. Kiinteistöt käsittävät yhteensä
115 357 ne liömet riä. Palvelustrategian mukaisesti toimintaa on tehostettu
päi vit tä mäl lä työ mää rä mi toi tuk sia sekä hankkimalla osa palveluista ul koi sil-
ta palveluntuottajilta.

Kiinteistönhoitopalveluissa on henkilöstönä tällä hetkellä työnjohdon lisäksi
kuu si vakituista ja yksi määräaikainen kiinteistönhoitaja. Viheryksiköltä os-
te taan alueiden hoitopalveluja lähinnä kaupungintalon ja Karvetin pi-
ha-alueil la. Kesäkautena palkataan lisäksi määräaikaisia henkilöitä ul ko-
aluei den hoitotehtäviin. Saaristoalueella ostetaan samoin ulkoa alueiden
hoi to pal ve lu ja. Ulkoa ostetaan myös pääsääntöisesti kaikki eri kois osaa mis-
ta vaativat työtehtävät.

Yksi kiinteistönhoitaja on irtisanoutunut 1.5.2018 alkaen eläkkeelle siir ty mi-
sen johdosta. Vapautuva kiinteistönhoidon vakanssi on numero 1930103.
Esi tän vakanssin täyttämistä vakituisella työntekijällä 1.4.2018 lukien.

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm:

Puollan Jaakko Riipin anomusta vapautuneen kiinteistönhoitajan toimen
täyt tä mi ses tä tehdyn esityksen mukaisesti. Täyttämisen ei havaita olen nai-
ses ti vaarantavan palvelustrategian tehostamistavoitteiden toteutumista.
Kiin teis tön hoi dos sa ei nykytilanteessa pystytä toimintaa enää enempää te-
hos ta maan ilman laadun huomattavaa laskua. Ulkoisten ostojen li sää mi-
nen ei ole tarkoituksenmukaista myöskään nykyisessä tilanteessa, jossa
pal ve lu stra te gi sek si ratkaisuksi on valittu oman toiminnan tehostaminen.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa tilalaitokselle luvan kiin teis tön hoi ta-
jan toimen (vakanssi nro 1930103) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.



KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


